ПРИКАЗ
№ ____ Дата
О назначении ответственного лица за установку программного обеспечения

В целях эффективного использования программного обеспечения в образовательномпроцессе, а так же недопущения нарушения законодательства Российской Федерации обавторском праве и смежных правах.
ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить ответственным за установку программного обеспечения [ФИО и должностьответственного]Вменить [ФИО и должность ответственного], следующие функциональные обязанности: Установка, сопровождение, поддержка, удаление ПО в порядке согласно «Положениюоб использовании программного обеспечения» от _______. Участие в составлении «Реестр разрешенного к использованию ПО» перечнякоммерческого ПО и бесплатного ПО, разрешенного к использованию в [Наимеованиеобразовательного учреждения] в текущем году. Подготовка списков ПО установленного на АРМ для проведения инвентаризации.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.